Professeur de Sport

Exercice: 2016

ORESULTAT

B FRAIS

Répartition des Frais

14,00

12,00 1

10,00

8,00
6,00

4,00

Comparatif 2015/2016

40,00

35,00

30,00

25,00 -

20,00 -

15,00
10,00 A

5,00

0,00 -
Travaux Fourn. Services
Extérieurs

Transports et Déplacements Charges Sociales Personnelles

W2015
W2016

Résultat Fiscal

PROLIB
Aaciation de Gestian rgrice Ldbowmacce

;\\G §;\\P§I‘\
47

AN

ASSAPROL .
2
'Ei%‘l??l‘.%’:?ﬁ.ﬁiﬁifg 5:333 D G D D D L_ Association de Gestion Agréée a g a p a
DU BASSIN DE LADOUR oy des Landes de Gascogne :

s e Prafecsis Lbvales ._ ®

“AGFAA ..

Association de Gestion Fiscale Agréde Aflantique




